Tiramisu-Cake

Produktinformationen Artikelnummer: 39001115

Tiramisu-Cake

Was sind die Zutaten flr das beliebteste Dessert der Welt? Kaffee, Biskuit
und Mascarpone. Angerichtet auf einem knackigen Mirbeteigboden,
bekommen Sie bei uns Tiramisu in seiner rundesten Form. Jetzt noch einen

Espresso dazu und la dolce vita kann losgehen.

Artikelnummer: 39001115 Gewicht: 1150g

MaRe: 2 24 cm Portionsgewicht: ca. 96g
Portionen: 12 Sticke St./Kt.: 4

Zutaten

ZUTATEN: Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Palmfett, Kokosfett, Palmkernfett), SCHLAGSAHNE,
Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (E322)) (7%), MASCARPONE-KASE (5%), VOLLEI,
Glukose-Fruktose-Sirup, Rapsél, VOLLMILCH, SUSSMOLKENPULVER, modifizierte Starke, MAGERMILCHPULVER,
Verdickungsmittel (E401), Kaffeeextrakt, Alkohol (Ethanol), MILCHZUCKER, WEIZENSTARKE, Backtriebmittel
(E450,E500), Emulgatoren (E471,E470a, E322), Feuchthaltemittel (E420), fettarmer Kakao, Glukosesirup,
MILCHEIWEISS, Speisesalz, Saureregulator (E300). Kann SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten!
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Tiramisu-Cake

Produktinformationen Artikelnummer: 39001115
Nahrwerte
pro 100g
Energie 1462 /350
Fett 19,0
davon gesattigte Fettsauren 11,7
Kohlenhydrate 40,2
davon Zucker 27,1
Ballaststoffe 1,4
Eiweild 3,8
Salz 0,31
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Tiramisu-Cake

Produktinformationen Artikelnummer: 39001115

Allergene
als Spurim Produkt -

Allergene als Zutat enthalten Kreuzkontamination
Glutenhaltiges Getreide Ja Ja

Krebstiere Nein Nein

Eier Ja Ja

Fische Nein Nein

Erdnisse Nein Ja

Sojabohnen Nein Ja

Milch Ja Ja

Schalenfrichte Nein Ja

Sellerie Nein Nein

Senf Nein Nein

Sesamsamen Nein Nein

Schwefeldioxid Nein Nein

Lupinen Nein Nein

Weichtiere Nein Nein
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Tiramisu-Cake

Produktinformationen Artikelnummer: 39001115

Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum 18 Monate

(MHD)
Restlaufzeit 3 Monate
Auftauanleitung Auftauempfehlung: Im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen.
Im Kahlschrank (6°C—7°C): ganzer Kuchen ca. 5 Stunden. Bei
Raumtemperatur: ganzer Kuchen ca.2 Stunden.
Lagerhinweise Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kuhlschrank (6-
7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max.
-18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche
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Produktinformationen

Logistik-Daten
Angaben Stiick
GTIN FS
Nettogewicht
Bruttogewicht
Lange
Breite

Hohe

Angaben Karton
GTIN UK
Material
Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht
Ldnge
Breite

Hohe

-
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

4004311003404
1150

1271g

258

254

64

4004311003398
Papier/ Pappe
845

4600

518

265

138
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Tiramisu-Cake

Produktinformationen Artikelnummer: 39001115

Angaben Palette

Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 6

Anzahl Lagen 11

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 264

Nettogewicht 303.6

Bruttogewicht exkl. Palette 359

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 381

Gewicht Verpackung 56

Anzahl Verpackungen im Karton 4

Lange 1200

Breite 800

Hohe 1663
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